ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2021 г. N 188

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 9 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА

ГРАЖДАН"

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Пункт 18 приложения N 9 к государственной

программе Российской Федерации "Социальная

поддержка граждан", утвержденной

постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 апреля 2014 г. N 296 "Об

утверждении государственной программы

Российской Федерации "Социальная поддержка

граждан" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, N 17, ст. 2059; 2017, N 15, ст.

2207; 2018, N 5, ст. 749; 2019, N 14, ст. 1536),

изложить в следующей редакции:

"18. Субсидии перечисляются на единый счет

бюджета, открытый финансовому органу субъекта

Российской Федерации в территориальном органе

Федерального казначейства.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН